



Kastrup Luftfoto A/S

Pilesvinget 59, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 75 10 62 11

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2018

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kastrup Luftfoto A/S Pilesvinget 59 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 75 10 62 11 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kenneth Arly Larsen, Pilesvinget 61, 2700 Brønshøj René Kimmer Arly Larsen, Thorkildgårdsvej 1, 3670 Veksø Sjælland Arly Arnold Larsen, Pilevsinget 59, 2700 Brønshøj
Direktion	Arly Arnold Larsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Amagerbrogade 67, 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive luftfotografering, salg af luftfoto, fotolaboratorium, handel og industri samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -577 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -955 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret i de kommende år, dels ved gældskonvertering af mellemregning med anpartshaver og dels ved egen indtjening.. Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-577.419	224
2 Personaleomkostninger	-315.870	-333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.030	-8
Driftsresultat	-901.319	-117
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.121	-54
Resultat før skat	-955.440	-171
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-955.440	-171
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-955.440	-171
Disponeret i alt	-955.440	-171

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.089	32
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.089</u>	<u>32</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.089</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>500.000</u>	<u>1.205</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>500.000</u>	<u>1.205</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.944	13
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.000	5
	Andre tilgodehavender	<u>6.378</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.322</u>	<u>18</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.447</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>560.769</u>	<u>1.231</u>
Aktiver i alt		<u>584.858</u>	<u>1.263</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	510.000	500
8	Overført resultat	-1.487.506	-2.022
	Egenkapital i alt	-977.506	-1.522
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	300.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.348	2
	Anden gæld	1.261.016	2.783
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.262.364	2.785
	Gældsforpligtelser i alt	1.562.364	2.785
	Passiver i alt	584.858	1.263
1	Kapitaltab		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret i de kommende år, dels ved gældskonvertering af mellemregning med anpartshaver og dels ved egen indtjening.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	271.651	275
Andre omkostninger til social sikring	7.589	12
Personaleomkostninger i øvrigt	36.630	46
	315.870	333
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	54.121	54
	54.121	54

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	40.149	0
Tilgang i årets løb	0	40
Kostpris 30. september 2017	40.149	40
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-8.030	0
Årets afskrivninger	-8.030	-8
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-16.060	-8
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	24.089	32

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Færdig, ej faktureret	5.000	5
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	5.000	5
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0
	510.000	500
7. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	1.490.000	0
Overførsel overkurs	-1.490.000	0
	0	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-2.022.066	-1.851
Årets overførte overskud eller underskud	-955.440	-171
Overførsel, overkurs	1.490.000	0
	-1.487.506	-2.022
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har et gældsbeholdning på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til anpartshaver. Gældsbeholdningen giver pant i selskabets billedarkiv. Restgælden udgør pr. 30. september 2017 t.kr. 300.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr.
Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 1 t.kr.
